Evangelisch-
methodistische
Kirche

Christuskirche
Enzring 2, 75305 Neuenburg

S
(=g
T 4"‘ : ="
| ‘ /
emk-neuenbuerg.de
emkpforzheimenzkreis.communiapp.de

Februar 2026

Monatsplan

SO
DI
DO
SA

S0
DI
MI
S0
SA
S0

DI
DO
FR

01.02.
03.02.
05.02.
07.02.

08.02.
10.02.
11.02.
15.02.
21.02.
22.02.

23.02.
26.02.
27.02.

Vorschau
Marz 2026

S0

Do
FR
SO

01.03.

05.03
06.03.
08.03.

10:00 Uhr
09:00 Uhr
19:30 Uhr
09:00 Uhr
14:30 Uhr
10:00 Uhr
09:00 Uhr
19:30 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr

09:00 Uhr
14:30 Uhr
19:00 Uhr

10:00 Uhr
12:30 Uhr
19:30 Uhr

10:00 Uhr

Gottesdienst mit Pastor Lutz Althofer

Blaserkreis

Tanz und Glaube

Mannertag im Bezirk mit verschiedenen Programmpunkten
Spielenachmittag fiir GroR und Klein

Gottesdienst fiir Grol und Klein mit Mittagessen
Blaserkreis

Sitzung Bezirksvorstand

Gottesdienst mit Abendmahl mit Pastor Uwe Kietzke
Filmabend ,,Und dann kam Polly”
Bezirksgottesdienst mit Kindergottesdienst

mit Pastor Lutz Althdfer & Rebecca Kraus
Blaserkreis

Okumenisches Forum ,Glaube im Alltag”
Taizé-Gebet

Gottesdienst mit Pastor Markus Gumpfer

Mitarbeiterdankessen

Tanz und Glaube

Weltgebetstag ,Kommt! Bringt eure Last” - Liturgie von Frauen aus Nigeria
Bezirksgottesdienst zum Weltfrauentag Predigt Katharina Vetter & Rebecca Kraus

EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim

EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim

EmK Bauschlott, Brettener Str. 7, 75245 Neulingen-Bauschlott

Ev. Gemeindehaus am Schlossberg, Burgweg 1, 75305 Neuenbiirg

Wanderheim Neuenbiirg, Hintere Schlosssteige 34, 75305 Neuenbhiirg

EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim



