



Februar 2026

Monatsplan

SO	01.02.	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Pastor Lutz Althöfer	
DI	03.02.	09:00 Uhr	Bläserkreis	
DO	05.02.	19:30 Uhr	Tanz und Glaube	
SA	07.02.	09:00 Uhr	Männertag im Bezirk mit verschiedenen Programmpunkten	EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim
		14:30 Uhr	Spielenachmittag für Groß und Klein	
SO	08.02.	10:00 Uhr	Gottesdienst für Groß und Klein mit Mittagessen	
DI	10.02.	09:00 Uhr	Bläserkreis	
MI	11.02.	19:30 Uhr	Sitzung Bezirksvorstand	EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim
SO	15.02.	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Abendmahl mit Pastor Uwe Kietzke	
SA	21.02.	18:00 Uhr	Filmabend „Und dann kam Polly“	
SO	22.02.	10:00 Uhr	Bezirksgottesdienst mit Kindergottesdienst mit Pastor Lutz Althöfer & Rebecca Kraus	EmK Bauschlott, Brettener Str. 7, 75245 Neulingen-Bauschlott
DI	23.02.	09:00 Uhr	Bläserkreis	
DO	26.02.	14:30 Uhr	Ökumenisches Forum „Glaube im Alltag“	Ev. Gemeindehaus am Schlossberg, Burgweg 1, 75305 Neuenbürg
FR	27.02.	19:00 Uhr	Taizé-Gebet	

Vorschau

März 2026

SO	01.03.	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Pastor Markus Gumpfer	
		12:30 Uhr	Mitarbeiterdankessen	Wanderheim Neuenbürg, Hintere Schlosssteige 34, 75305 Neuenbürg
Do	05.03.	19:30 Uhr	Tanz und Glaube	
FR	06.03.		Weltgebetstag „Kommt! Bringt eure Last“ – Liturgie von Frauen aus Nigeria	
SO	08.03.	10:00 Uhr	Bezirksgottesdienst zum Weltfrauentag Predigt Katharina Vetter & Rebecca Kraus	EmK Pforzheim, Maximilianstr. 28, 75172 Pforzheim